PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

32-я сессия III созыва

______________________________________
решение
Об утверждении повестки 32-й сессии

Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" решил:

1. Утвердить повестку 32-й (внеочередной) сессии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

городского округа "Город Нарьян-Мар"                                         О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар

02 декабря 2016 года
№ 311-р

УТВЕРЖДЕНА
Решением Совета городского
округа "Город Нарьян-Мар"

от 02.12.2016 № 311-р
ПОВЕСТКА

32-й (внеочередной) сессии

Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва

1. О выдвижении кандидатур на должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Самоходкина С.В., главный специалист организационно-правового отдела Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"